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Pess Flea - Kil Preparat Owadobójczy
Muszka 250ml

Cena 18,47 zł

Numer katalogowy 5905596001828

Kod producenta 5905596001828

Pojemność 250

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Zastosowanie Owadobójcze

Opis produktu
Pess Flea - Kil Preparat Owadobójczy Muszka 250ml - Opis Produktu

Preparat skutecznie zwalczy pchły i kleszcze w otoczeniu psa, jak również na nim. Preparat zniszczy również inne owady
biegające, jak karaluchy, mrówki, pająki w pomieszczeniach mieszkalnych oraz przeznaczonych dla zwierząt. Jest on
alkoholowym roztworem substancji biologicznie czynnej, permetryny, z dodatkiem środków łagodzących podrażnienia skóry i
propelentu. Propelentem jest mieszanina butanu i propanu.

Pess Flea - Kil Preparat Owadobójczy Muszka 250ml - Dane Techniczne

Pojemność: 250ml
Skład: 0,25% (0,25g/100g) Permetryny (CAS 52645-53-1;
(1RS)-cis,trans-3-(2,2-dichlorowinylo)-2,2-dimetylocyklopropanokarboksylan 3-fenoksybenzyl)

Pess Flea - Kil Preparat Owadobójczy Muszka 250ml - Sposób Użycia

Preparat natryskujemy równomiernie na całej powierzchni ciała nie natryskując pyska
Podczas aplikacji nie dopuszczać do przedostawania się mgły preparatu do dróg oddechowych i oczu zwierzęcia
Nie należy stosować preparatu na zmiany sączące na skórze
Po upływie 1-2 godzin wyczesujemy z sierści martwe lub porażone pasożyty
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Preparat jest łatwopalny i jak większość aerozoli nie wolno go stosować w obecności otwartego ognia.

Przy prawidłowym stosowaniu nie ma niebezpieczeństwa zatrucia się zwierzęcia, nie należy jednak przekraczać zalecanej
częstotliwości użycia. Jednorazowe użycie preparatu nanosi na skórę zaledwie kilkanaście miligramów substancji czynnej –
permetryny. Ponieważ permetryna dość szybko rozpuszcza się w lipidach znajdujących się na skórze i sierści zwierzęcia,
nawet przy intensywnym wylizywaniu się zwierzęcia jest ono w stanie spożyć jedynie niewielką jej część. Niemniej nie należy
dopuszczać do zlizywania świeżo natryśniętego preparatu gdyż może to wywołać ślinotok.
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